団体用

年  月  日

宇佐市長 後藤 竜也 様

住 所

団体名

代表者氏名

連絡先

補 助 金 交 付 申 請 書

  年度において                          の出場

〔開催地            〕に要する経費に対し、宇佐市芸術文化全国大会等出

場補助金交付要綱に基づき、補助金の交付を願いたいので下記の書類を添えて申請します。

記

添付書類

 １．予選会の実施要項等及び成績が確認できる書類

 ２．補助対象大会の実施要項等

 ３．補助対象大会の実施要項等に基づき登録された者の名簿及び参加者数が確認できる書類

４．補助金を必要とする理由書

５．事業計画書

６．収支予算書

７．その他必要書類

・推薦書又は補助対象大会の出場資格を証する書類の写し（予選会を経ない場合に限る。）

・国、県、他市町村、主催者等が大会出場に係る経費の一部または全部を弁償する場合は、そ

の弁償の内容のわかる書類

予選会の成績が確認できる書類

芸術文化大会（予選会）成績報告書

大会名

予選日時    年  月  日

開催場所

出場者（団体名）

出場者数

予選結果

区分 小中学生、高校生・一般

備考

記載責任者

住   所

氏   名

連 絡 先

補助金を必要とする理由書

※九州以上の大会に出場する際に必要となる経費に対して補助金交付をいた

だきたいといった趣旨で記入してください。

事業計画書

芸術文化大会（補助対象大会）出場について

大会名

大会日時

開催場所

出場者（団体）

出場者数

備考

記載責任者

住   所

氏   名

連 絡 先

収支予算書

【     大 会 出 場】

[収入の部]

科  目 金  額 内 訳 等

[支出の部]

科  目 金  額 内 訳 等

記載責任者

氏名

住所

連絡先

団体用

  年  月  日

宇佐市長 後藤 竜也 様

住 所

団体名

代表者氏名                  印

連絡先

補 助 金 交 付 請 求 書

（     大会出場）

       年   月  日付、文スポ指令第   号で指令のありました

〔開催地       〕

に対する経費に対し、       円の交付を願いたいので宇佐市補助金等交付規則を

遵守のうえ請求します。

 なお、振り込みは下記にお願いします。

記

振込先

・金融機関名称

・支店名称

・口座種別

・口座番号

・口座名義（漢字）

・口座名義（カナ）

様式第１号（第６条関係）

大会結果報告書

                                年  月  日

宇佐市長 宛て

                   申請者 住 所

                       名 称

                       氏 名

電 話

  宇佐市芸術文化大会等出場補助金交付要綱第６条の規定に基づき、芸術文化大会等の

結果について、次のとおり報告します。

１．補助対象大会

２．開催日時

３．開催会場

 ４．補助対象者

５．大会結果

 ６．備考

 ※大会開催後、速やかに報告すること。

※大会結果又は実際に参加したことがわかる書類等を添付すること。

収支決算書

【      大 会 出 場】

[収入の部]

科  目 金  額 内 訳 等

[支出の部]

科  目 金  額 内 訳 等

記載責任者

氏名

住所

連絡先